A CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Lei Orgânica Municipal, faz saber que o Plenário aprova e promulga a
seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal, por meio da Secretaria de Educação, autorizado a
repassar o valor total de até R$ 719.290,00 (setecentos e dezenove mil e duzentos e noventa
reais), em 11 (onze) parcelas mensais de até R$ 65.390,00 (sessenta e cinco mil e trezentos
e noventa reais), repassadas proporcionalmente aos dias em que demonstrado a prestação
de serviço, a partir da data da assinatura do Termo de Convênio a dezembro de 2021,
conforme cronograma financeiro, à Associação Universitária do Município de lcapuí -
ASSUMI, CNPJ: